
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII.258.2017 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 27 lipca 2017 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy 

oraz zmiany uchwały budżetowej na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 236 i art. 237 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.);- Rada Miejska w Krynicy-Zdroju 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2017 rok o kwotę 276.524 zł oraz dokonuje się zmian zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększenie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 125.073 zł, 

2) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 151.451 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2017 rok o kwotę 352.092 zł oraz dokonuje się zmian zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększenie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje; 

1) Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 106.708 zł,  w tym: 

a) w zakresie wydatków bieżących jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 96.863 zł, z tego; 

- zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 50.000 zł, 

- zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 46.863 zł, 

b) zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.000 zł, 

c) zmniejszenie wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej o kwotę 16.801 zł, 

d) zmniejszenie wydatków na obsługę długu publicznego o kwotę 187.770 zł. 

2) Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 458.800 zł, w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

o kwotę 458.800 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 75.568 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

2. W wyniku dokonanych zmian zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 75.568 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki. Po dokonanych zmianach deficyt wynosić będzie 

1.871.80 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 5106



§ 4. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek w kwocie 75.568 zł, z przeznaczeniem na 

pokrycie planowanego deficytu budżetu. 

§ 6. Upoważnia się Burmistrza Krynicy-Zdroju do zaciągania zobowiązań w kwocie określonej w § 5, 

z której spłata zadłużenia w poszczególnych latach nie może przekroczyć maksymalnej wielkości długu na 

koniec każdego roku ustalonej w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Krynica-Zdrój w części określającej 

Wieloletnią Prognozę Długu. 

§ 7. Budżet gminy na 2017 rok po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą wynosi: 

1. Dochody budżetu – 99.779.733,68 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 85.789.952,68 zł, 

2) dochody majątkowe: 13.989.781 zł. 

2. Wydatki budżetu – 101.651.533,68 zł, z tego; 

1) Wydatki bieżące – 82.398.457,68 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 56.009.212,47 zł, z czego: 

-    wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 31.043.872 zł, 

-    wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 24.965.340,47 zł, 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 6.638.590 zł, 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 18.560.203,21 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 

63.222 zł, 

e) wydatki na obsługę długu publicznego – 1.127.230 zł. 

2)   Wydatki majątkowe budżetu – 19.253.076 zł, na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 19.253.076 zł, 

z tego na programy finansowane z pomocy zagranicznej – ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 259.600 zł. 

3. Deficyt budżetu – 1.871.800 zł. 

4. Przychody budżetowe – 3.891.800 zł. 

5. Rozchody budżetowe – 2.020.000 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy – Zdroju. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 

 

Małgorzata Półchłopek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5106



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII.258.2017 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 27 lipca 2017 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY KRYNICA - ZDRÓJ NA 2017 ROK 

DZ NAZWA 
Kwota w złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia 

020 LEŚNICTWO 450,00  30 000,00  
 Dochody bieżące 

w tym: 
450,00  0,00  

Odsetki (§ 0920) 450,00   

Dochody majątkowe 

w tym: 
0,00  30 000,00  

Sprzedaż drewna z lasów komunalnych (§ 0870)  30 000,00  

630 TURYSTYKA 25 000,00  0,00  
 Dochody bieżące 

w tym: 
25 000,00  0,00  

Dopłaty do letniego wypoczynku dzieci i młodzieży (§ 0970) 25 000,00   

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15 000,00  165 739,00  
 Dochody bieżące 

w tym: 
15 000,00  165 000,00  

 Wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości 

(§0550)  80 000,00  
 Wpływy z dzierżawy składników majątkowych (§ 0750)  85 000,00  
 Wpływy z tytułu usług za dostarczone najemcom media  

(§ 0830) 15 000,00   

 Dochody majątkowe 

w tym: 
0,00  739,00  

 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870)  739,00  

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 8 000,00  36 863,00  
 Dochody bieżące 

w tym: 
8 000,00  36 863,00  

 Wpływy z opłat za korzystanie z cmentarzy i urządzeń 

cmentarnych (§ 0830) 8 000,00   

 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego  

(§ 2990) 
 36 863,00  

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 500,00  5 000,00  
 Dochody bieżące 

w tym: 
1 500,00  5 000,00  

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (§ 0940)  5 000,00  
 Wpływy z tytułu wpłat na rzecz promocji (§ 0970) 1 500,00   

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 26 000,00  0,00  
 Dochody bieżące 

w tym: 
26 000,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5106



Wpływy z tytułu mandatów karnych od osób fizycznych  

(§ 0570) 26 000,00   

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ  ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 374 000,00  364 000,00  
 Dochody bieżące 

w tym: 
374 000,00  364 000,00  

Wpływy z opłaty skarbowej (§ 0410) 10 000,00   

Wpływy z opłat za postój w strefie płatnego parkowania  

(§ 0490)  364 000,00  

Wpływy z opłat za postój w strefie płatnego parkowania  

(§ 0690) 364 000,00   

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 0,00  124 872,00  
 Dochody bieżące 

w tym: 
0,00  4 160,00  

 Wpływy z opłaty produktowej (§ 0400)  2 800,00  
 Odszkodowanie za zniszczone mienie (§ 0950)  1 360,00  
 Dochody majątkowe 

w tym: 
0,00  120 712,00  

 Dotacje z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  

(§ 6260)  120 712,00  

RAZEM 449 950,00  726 474,00  
 

 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 

 

Małgorzata Półchłopek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5106



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII.258.2017 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 27 lipca 2017 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KRYNICA - ZDRÓJ NA 2017 ROK 

DZ. ROZDZ. NAZWA 

Kwota w złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 217 374,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 217 374,00 

 Wydatki majątkowe  

w tym: 
0,00 217 374,00 

 ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne  217 374,00 

630  TURYSTYKA 28 030,00 0,00 

 63095 Pozostała działalność 28 030,00 0,00 

  Wydatki bieżące  

w tym: 
28 030,00 0,00 

  - na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego; 

28 030,00 0,00 

  ● "  Sposoby poszukiwania synergii pomiędzy dziedzictwem 

przyrodniczym Popradzkiego Parku Krajobrazowego, 

a rozwojem społeczno-gospodarczym obszaru oraz edukacja 

ekologiczna" 

28 030,00  

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 36 863,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 36 863,00 

  Wydatki bieżące  

w tym: 
0,00 36 863,00 

  ~ wydatki jednostek budżetowych  

z tego: 

0,00 36 863,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

 36 863,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 50 000,00 

 75095 Pozostała działalność 0,00 50 000,00 

 Wydatki bieżące  

w tym: 
0,00 50 000,00 

~ wydatki jednostek budżetowych  

z tego: 

0,00 50 000,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  50 000,00 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 187 770,00 0,00 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

187 770,00 0,00 

 Wydatki bieżące  

w tym: 
187 770,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5106



~ wydatki na obsługę długu jednostki samorządu 

terytorialnego 187 770,00  

855  RODZINA 0,00 10 000,00 

 85595 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 

 Wydatki bieżące  

w tym: 
0,00 10 000,00 

~ wydatki jednostek budżetowych  

z tego: 

0,00 10 000,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań   10 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

0,00 252 655,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 241 426,00 

 Wydatki majątkowe  

w tym: 
0,00 241 426,00 

~ inwestycje i zakupy inwestycyjne  241 426,00 

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 11 229,00 

 Wydatki bieżące  

w tym: 
0,00 11 229,00 

 - na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego; 

0,00 11 229,00 

 ● "  Sposoby poszukiwania synergii pomiędzy dziedzictwem 

przyrodniczym Popradzkiego Parku Krajobrazowego, 

a rozwojem społeczno-gospodarczym obszaru oraz edukacja 

ekologiczna" 

 11 229,00 

926  KULTURA FIZYCZNA 0,00 1 000,00 

 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 1 000,00 

 

Wydatki bieżące  

w tym: 

0,00 1 000,00 

~ świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 000,00 

RAZEM 215 800,00 567 892,00 

 

 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 

 

Małgorzata Półchłopek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5106



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII.258.2017 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 27 lipca 2017 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KRYNICA-ZDRÓJ NA 2017 ROK 

NAZWA 

Kwota w złotych  

Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po dokonanych 

zmianach 

1) Dochody ogółem  99 503 209,68   276 524,00  99 779 733,68  

2) Wydatki ogółem  101 299 441,68   352 092,00  101 651 533,68  

3) Wynik (deficyt - / nadwyżka +) -1 796 232,00   -75 568,00  -1 871 800,00  

4) Przychody budżetu 3 816 232,00  0,00  75 568,00  3 891 800,00  

    w tym:     

   - kredyty    0,00  

   - pożyczki   75 568,00  75 568,00  

   - wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych 

3 816 232,00    3 816 232,00  

    

5) Rozchody budżetu 2 020 000,00  0,00  0,00  2 020 000,00  

    w tym:     

    - spłata zaciągniętych kredytów bankowych 1 800 000,00    1 800 000,00  

    - spłata zaciągniętych pożyczek 220 000,00    220 000,00  

 

 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 

 

Małgorzata Półchłopek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5106



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII.258.2017 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 27 lipca 2017 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY KRYNICA-ZDRÓJ 

NA 2017 ROK 

Dz. Rozdz. Nazwa zadania 

Kwota w złotych 

Inwestycje 

Zmniejszenia Zwiększenia 

900 90001 - Wiercenie ogólnodostępnej studni 

eksploatacyjnej dla ludności wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą na Czarnym Potoku w Krynicy-

Zdroju oraz budowa zbiornika wody pitnej 

zasilającego sieć wodociągową w miejscowości 

Tylicz  241 426 

RAZEM 0 241 426 

   Zakupy inwestycyjne 

600 60004 - Zakup autobusów  217 374 

RAZEM 0 217 374 

OGÓŁEM 0 458 800 

 

 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 

 

Małgorzata Półchłopek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5106


		2017-08-02T13:03:57+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




